11-02-2024 11:11:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam um Caminhão Pipa, na Rua dois, no Bairro Parque das Andorinhas, pois a rua está
com muita terra, gerando assim muita poeira. Tal medida visa melhorar a qualidade vida dos moradores próximo ao
local.

Solicitação de Caminhão Pipa, na Rua dois, no Bairro Parque das Andorinhas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA DOIS, PARQUE DAS ANDORINHAS, 38.436-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 13438/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total